ТРОИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	23 августа 2022 года

	№ 45/263

	с. Троицкое

О внесении изменений в решения Троицкой районной территориальной избирательной комиссии об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва 11 сентября 2022 года

В связи с уточнением сведений о зарегистрированном кандидате в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов по Троицкому четырёхмандатному избирательному округу № 1 Куркине Викторе Владимировиче, Троицкая районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Троицкой районной территориальной избирательной комиссии от 15.08.2022 года № 42/258 «О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах на выборах на выборах депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района  Алтайского края восьмого созыва» следующие изменения:

 Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к решению Троицкой районной территориальной избирательной комиссии
от 15 августа 2022 года № 42/258

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов
Троицкого района Алтайского края восьмого созыва
11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Троицкий четырёхмандатный избирательный округ № 1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех  квадратах,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается .

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АНТОНОВ
Сергей Анатольевич
	1969 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; МБОУ «Троицкая СОШ № 1», учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	АРДУБАНОВА
Наталья Владимировна
	1968 года рождения; место жительства: Алтайский край,Троицкий район, село Троицкое; КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум», воспитатель; выдвинута: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	БЕРХ
Оксана Викторовна
	1974 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; ООО «Розница К-1», кассир; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	ВЕБЕР
Виталий Владимирович
	1966 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум», заведующий хозяйством; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; имелась судимость: часть 1 статьи 170 «Регистрация незаконных сделок с недвижимым имуществом» Уголовного Кодекса Российской Федерации

	ДЕРГУНОВА
Ольга Рудольфовна
	1956 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; пенсионер; выдвинута: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	ЖИНКИН
Дмитрий Сергеевич
	1984 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; КГКУ «Управление социальной защиты населения по Троицкому району, директор центра занятности населения; депутат Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	КАЛАШНИКОВА
Елена Ивановна
	1981 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; МБОУ «Троицкая СОШ № 1», учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КАРЕЛИНА
Дарья Александровна
	1989 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; ИП Стороженко И.В., бухгалтер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КУРКИН
Виктор Владимирович
	1980 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; Муниципальное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение «Центр физической культуры и спорта» в Троицком районе», тренер; депутат Троицкого сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе; самовыдвижение

	МАРЧУКОВ
Тимофей Сергеевич
	1997 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; МУП ЖКУ Троицкого района, главный инженер; выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	СТРЕЛОВА
Юлия Геннадьевна
	1977 года рождения; место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое; КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района», социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Троицкой районной территориальной избирательной комиссии Быкову И.А.

Председатель Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                    В.Д. Котыхов

Секретарь Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии
    И.А. Быкова